[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 мая 2011 года 			       	                                           	№ 30

с. Любомировка

┌ О завершении аттестации рабочих мест ┐
     по условиям труда

              В администрации в период с 23 марта по 31 мая 2011 года проводилась работа по аттестации рабочих мест по условиям труда в соответствии со ст. 212 ТК РФ и Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 31 августа 2007 г., № 569 «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда».
Проведён учёт рабочих мест и их аттестация по условиям труда и травмобезопасности. На основании материалов аттестации и результатов лабораторных обследований рабочих мест разработаны мероприятия по повышению уровня безопасности и улучшению условий труда на рабочих местах предприятия.

       На основании вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Материалы аттестации рабочих мест по условиям труда утвердить.
2. Аттестацию рабочих мест по условиям труда считать завершенной.
3. Работникам   администрации,   ответственным   за   выполнение  мероприятий   по охране труда, приступить к их реализации.

Глава Любомировского сельского поселения                                 Ю. Г. Редько